СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
08.08.2013                                                                                                  № 450
г. Амурск
О принятии имущества из муниципальной собственности Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения Собрания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского края от 24.07.2013 № 509 «О безвозмездной передаче квартиры по адресу: г. Амурск, пр. Комсомольский д.19 кв.129 в собственность городского поселения «Город Амурск», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»

РЕШИЛ:

Принять имущество из муниципальной собственности Амурского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края:

- квартира по адресу: г. Амурск, проспект Комсомольский, д. 19, кв. 129
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения
     Б.П. Редькин

Председатель Совета депутатов                                                       Л.Е.Кавелина